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Skanska bygger sitt första plusenergihus 
 
Skanska ska bygga 32 hyresrätter med solfångare på taket på 
Södra Höjden i Lerum. Det är Skanskas första plusenergihus som 
kommer att byggas för kunden Förbo AB. Kontraktssumman 
uppgår till 33 miljoner med planerad byggstart i juli. 
 
Skanska kommer att bygga fyra radhuslängor i två plan om sammanlagt 32 
lägenheter. De nya hyresrätterna får tjock isolering i väggar, golv och tak, 
treglasfönster och på taken monteras solfångare. 
 
Husen kommer att producera mer värme än det behöver för uppvärmning av 
luft och vatten. Överskottet levereras sedan till det lokala fjärrvärmenätet 
under den varma delen av året. 
 
– Genom nybyggnation med energieffektiva lösningar bidrar vi till att 
kommunen lever upp till sina mål vad gäller tillväxt och miljö. Det är en viktig 
uppgift för oss, säger Ulla Hamnlund-Eriksson, VD på Förbo AB. 
 
Planerad byggstart är den första juli i år och husen beräknas vara 
färdigställda i augusti 2011. Projektet kommer att sysselsätta ett tjugotal 
personer. 
 
– Det är otroligt spännande att få vara med och bygga plusenergihus och det 
ligger helt i linje med vårt gröna byggande, säger Sten-Åke Ottosson, 
distriktchef på Skanska. 
 
Under byggtiden kommer Skanska att arbeta utifrån konceptet Grön 
Arbetsplats som är Skanskas egen miljömärkning av byggarbetsplatser. På 
dessa arbetsplatser är ambitionen avseende miljöarbetet extra hög där bland 
annat belysning, uppvärmning och annan energianvändning anpassas för att 
vara så låg som möjligt. Dessutom ställs miljökrav på fordon och kemiska 
produkter, flaskvatten blir kranvatten och mycket annat. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sten-Åke Ottosson, distriktschef, Skanska, tel: 010-448 43 14 
Per-Lennart Berg, presstalesman, Skanska, tel: 010-448 88 28 
Direktnummer för media, tel: 010-448 88 99 
 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  


